
Výdejní centra

Compiled May 3, 2024 2:02:15 PM by Document Globe ®   1

Praha  |  Hradec Králové  |  Plzeň

Praha
UK Point
Adresa: Celetná 13, 110 00 Praha 1,  přízemí
Telefon: (+420) 224 491 610

V tomto výdejním centru je možné se objednat na přesný termín přes nový   rezervační systém  .
REZERVACE NENÍ POVINNÁ, pouze zajistí rychlejší vyřízení vašeho požadavku.

Informace o aktuálně volaném čísle vyvolávacího systému

Pořadové lístky nově před halou UK Pointu
Nově najdete automat na výdej pořadových čísel na levé straně od dvěří do haly UK Pointu. Před vstupem do haly si
na automatu zvolte požadovanou službu a po vstupu do haly vyčkejte na vyvolání vašeho čísla na obrazovce nad info
deskem. Těšíme se na vaši návštěvu!

Změňte si své LDAP heslo přímo v UK Pointu.
Nově si můžete své vygenerované heslo změnit na počítači, který slouží přímo pro tyto účely.

On-line postup pro získání hesla do CAS:

Nově nastupující studenti prvních ročníků a všichni, kteří si ze závažných důvodů nemohou vyzvednout heslo
osobně, mohou využít   online poradnu
Jako téma dotazu zvolit: Distanční zápis- získání přístupových údajů.

Doporučené prohlížeče pro změnu hesla jsou Google Chrome, Firefox a Internet Explorer.

Pokud máte problémy se svým heslem, postupujte dle návodu na stránkách  https://ldapuser.cuni.cz/ . V sekci Informace
a návody kliknutím na odkaz Vyřešit problém s Centrální autentizační službou kontaktujete naši on-line poradnu.

Dále je možné online si zneplatnit, nebo následně obnovit průkaz a to přes  https://whois.cuni.cz  a přihlášením  https://
cuni.cz/UK-5361.html

https://cuni.cz/UK-2303.html
http://vs-ipsc.ruk.cuni.cz/
https://poradna.cuni.cz/sis
https://ldapuser.cuni.cz/
https://whois.cuni.cz
https://cuni.cz/UK-5361.html
https://cuni.cz/UK-5361.html


Compiled May 3, 2024 2:02:15 PM by Document Globe ®   2

Otevírací doba:

Pondělí 09:00 - 12:00 12:30 - 18:00

Úterý 09:00 - 12:00 12:30 - 18:00

Středa 09:00 - 12:00 12:30 - 18:00

Čtvrtek 09:00 - 12:00 12:30 - 18:00

Pátek 09:00 - 12:00 12:30 - 16:00

V tomto výdejním centru vydáváme i studentské a zaměstnanecké průkazy pro  Akademii múzických umění v Praze
(AMU) a  Vysokou školu umělecko-průmyslovou v Praze  (VŠUP).

V tomto výdejním centru akceptujeme platební karty.

Právnická fakulta
Adresa: nám. Curieových 7, 116 40 Praha 1,
Přízemí, dvěře číslo 6, přepážka 13
Telefon: (+420) 221 005 487

Upozornění:
Změna otevírací doby (v zápisových měsícíh bude provoz centra posílen)

Pondělí Zavřeno

Úterý 09:00 - 13:30

Středa 12:30 - 17:00

Čtvrtek 09:00 - 13:30

Pátek Zavřeno

V tomto výdejním centru akceptujeme platební karty.

Matematicko-fyzikální fakulta
Adresa: Ke Karlovu 3, 121 16 Praha 2, druhý suterén, místnost M - 266
Telefon: (+420) 951 551 468

Otevírací doba:

Pondělí 09:00 - 12:00 12:30 - 16:00

Úterý 09:00 - 12:00 12:30 - 16:00

Středa 09:00 - 12:00 12:30 - 16:00

Čtvrtek 09:00 - 12:00 12:30 - 16:00

https://www.amu.cz/cs/
https://www.umprum.cz/


Compiled May 3, 2024 2:02:15 PM by Document Globe ®   3

Pátek 09:00 - 12:00 12:30 - 15:00

V tomto výdejním centru akceptujeme platební karty.

Hradec Králové
Kolej Na Kotli
Adresa: Na Kotli 1147, 502 96 Hradec Králové 9, přízemí, 4. místnost vlevo
Telefon: (+420) 495 763 616

Otevírací doba:

od 1.4.2024 do 30.6.2024 je v pátek zavřeno
od 15.4.2024 úterý a čtvrtek do 14:00

Pondělí 11:45 - 17:15

Úterý 08:00 - 13:00

Středa 11:45 - 17:15

Čtvrtek 08:00 - 13:00

Pátek 08:00 - 13:00

V tomto výdejním centru akceptujeme platební karty.

Plzeň
Pouze pro studenty a zaměstnance Lékařské fakulty v Plzni.

Výdejní centrum zaměstnaneckých a studentských karet
Adresa:
alej Svobody 76,
323 00 Plzeň 1
Lékařská fakulta v Plzni
Nová budova kampusu U1, 3. patro, místnost 3.11 (v prostorách Studijní oddělení pro studium v anglickém
jazyce)
Telefon: (+420) 377 593 565

Standardní otevírací doba
Pondělí 9:00 - 11:00

Úterý zavřeno

Středa zavřeno

Čtvrtek 8:30 - 11:30 (přednostně pro zaměstnance) a 12:30 - 14:30

Pátek zavřeno



Compiled May 3, 2024 2:02:15 PM by Document Globe ®   4

Plus každý první a druhý pracovní den v měsíci 8:30 – 11:30 (přednostně pro zaměstnance)

Více informací:   pro studenty a zaměstnance .

https://lfp.cuni.cz/fakulta/vydejni-centrum-karet/

